!
I

NOME:

V,STni

Qtt 0 11r), 	Q  OP
Antônio Valdemir Eufrisio da Silva

Vereador

; 	MUNiCiPAL

I PROT.

RECEBI

CÂMARA DE TEJKUOCA

•

Requerimento N° 543/2021

Ao Ex.m° presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura, que seja feito calçamento no beco que fica na entrada da rua Oldvio
Eufrasio da Silva, até a casa da senhora Augusta Teófila, em Monte  Carmelo.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 26 de novembro de 2021.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-maik camaratejuOgmaiLcom

	Page 1